
OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice per il "reclutamento di un 
contingente complessivo di 1404 medici, cui conferire incarichi individuali con 
contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento di prestazioni libero 
professionali per l'espletamento di adempimenti medico - legali". 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Determinazione n. 1 del 28 marzo 2019 dell'Organo munito dei poteri 
del Consiglio di Amministrazione (ex D.I. 14/3/2019), ad oggetto 
"Autorizzazione all'avviso di selezione pubblica, mediante richiesta di 
disponibilità per il reclutamento di un contingente complessivo di 1404 medici, 
cui conferire incarichi individuali con contratto di lavoro autonomo per lo 
svolgimento di prestazioni libero professionali per l'espletamento di 
adempimenti medico - legali"; 

visto il decreto ministeriale del 13 gennaio 2017 con il quale è stata nominata 
la dott.ssa Gabriella Di Michele, direttore generale dell'INPS; 

visto il Regolamento di organizzazione dell'Istituto, adottato con 
determinazione presidenziale n. 89 del 30 giugno 2016, modificato da ultimo 
con determinazione presidenziale n. 125 del 26 luglio 2017; 

visto l'Ordinamento delle Funzioni centrali e territoriali dell'INPS adottato con 
determinazione presidenziale n. 110 del 28 luglio 2016, modificato da ultimo 
con determinazione presidenziale n. 125 del 26 luglio 2017; 

tenuto conto della necessità, in relazione agli adempimenti connessi alla 
procedura di cui sopra, di costituire una apposita Commissione esaminatrice, 
come previsto dalla predetta determinazione n. 1 del 28 marzo 2019; 

posto che, le attività di supporto amministrativo saranno garantite dalla 
Direzione centrale risorse umane; 

vista la relazione sull'argomento predisposta dal Direttore centrale Risorse 
Umane, 

DETERMINA 

- La Commissione esaminatrice per il "reclutamento di un contingente 
complessivo di 1404 medici, cui conferire incarichi individuali con 
contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento di prestazioni libero 
professionali per l'espletamento di adempimenti medico - legali" è così 
composta 








